62 CARRERA LIGA CAM O-BM Y ENTRENAMIENTO O-PIE EN S.S.REYES

lun 16/11/2015 8:53

Parciales OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2014 Pagina 1
os rsal Nombre Tiempo
H-SEN-A (18) 19,9 km 220 m 22C
1(61) 2(73) 3(77) 4(62) 5(72) 6(65) 7(79) 8(69) 9(82) 10(66) 11(67) 12(70) 13(68) 14(66)
15(81) 16(71) 17(65) 18(64) 19(76) 20(73) 21(63) 22(100) Meta
1 21 Gonzalez Salamanc 1:24:41 5:12 8:57 12:20 15:19 20:14 23:23 26:33 29:10 34:15 37:39 40:45 46:44 51:45 55:02
IMPERDIBLE 5:12 3:45 3:23 2:59 4:55 3:09 3:10 2:37 5:05 3:24 3:06 5:59 5:01 3:17
59:15 1:05:45 1:09:50 1:17:52 1:19:06 1:21:28 1:23:35 1:24:10 1:24:41
4:13 6:30 4:05 8:02 1:14 2:22 2:.07 0:35 0:31
2 22 Muniz Gracia Abrah  1:28:45 5:57 12:00 15:24 18:40 25:34 28:14 33:25 35:38 39:45 43:.01 46:21 51:05 55:40 58:58
IMPERDIBLE 5:57 6:03 3:24 3:16 6:54 2:40 5:11 2:13 4:07 3:16 3:20 4:44 4:35 3:18
1:03:00 1:09:33 1:13:48 1:22:05 1:23:17 1:25:39 1:27:37 1:28:12 1:28:45
4:02 6:33 4:15 8:17 1:12 2:22 1:58 0:35 0:33
3 20 Benavente Martinez  1:30:44 6:16 10:27 14:22 16:58 24:53 28:06 31:32 33:41 37:59 41:39  45:35 51:00 54:05 57:42
MONTE EL PARDO 6:16 4:11 3:55 2:36 7:55 3:13 3:26 2:09 4:18 3:40 3:56 5:25 3:05 3:37
1:01:37 1:08:48 1:13:00 1:23:23 1:24:42 1:27:13 1:29:28 1:30:11 1:30:44 1:15:29
3:55 7:11 4:12 10:23 1:19 2:31 2:15 0:43 0:33 *72
4 26 Combarro Gallego 1:31:47 5:05 8:31 12:01 14:32 19:42 24:00 27:14 30:34 38:58 42:14 46:16 51:20 55:26 58:59
TIERRA TRAGAME 5:05 3:26 3:30 2:31 5:10 4:18 3:14 3:20 8:24 3:16 4:02 5:04 4:06 3:33
1:02:47 1:09:03 1:13:37 1:23:49 1:25:09 1:28:06 1:30:27 1:31:09 1:31:47 34:04
3:48 6:16 4:34 10:12 1:20 2:57 2:21 0:42 0:38 *71
5 148 FUENTE SANCHEZ 1:36:25 6:26 10:30 15:35 18:31 26:06 29:36 33:38 37:30 43:24 46:56 50:41 55:14 59:35 1:03:10
IMPERDIBLE 6:26 4:04 5:05 2:56 7:35 3:30 4:02 3:52 5:54 3:32 3:45 4:33 4:21 3:35
1:06:54 1:13:52 1:18:34 1:27:34 1:28:59 1:32:31 1:35:01 1:35:47 1:36:25
3:44 6:58 4:42 9:00 1:25 3:32 2:30 0:46 0:38
6 19 Morcillo Laiz Jose 1:37:21 5:43 9:03 12:35 17:36 25:16 28:27 32:14 35:28 41:00 44:32  48:27 55:48 59:52 1:03:57
SOTOBOSQUE 5:43 3:20 3:32 5:01 7:40 3:11 3:47 3:14 5:32 3:32 3:55 7:21 4:04 4:05
1:08:05 1:15:39 1:20:23 1:29:15 1:30:46 1:33:33 1:35:54 1:36:46 1:37:21
4:08 7:34 4:44 8:52 1:31 2:47 2:21 0:52 0:35
7 29 Robledo Andrés 1:37:49 6:47 10:06 13:41 16:31 23:33 26:40 30:18 33:23 38:51 42:20  49:47 54:53 58:59 1:02:32
LOS ANGELES 6:47 3:19 3:35 2:50 7:02 3.07 3:38 3:.05 5:28 3:29 7:27 5:06 4:06 3:33
1:06:32 1:15:41 1:21:12 1:29:18 1:30:27 1:34:10 1:36:24 1:37:08 1:37:49
4:00 9:09 5:31 8:06 1:09 3:43 2:14 0:44 0:41
8 18 Gonzalez Caflas Pe  1:43:30 5:22 8:24 11:49 15:31 24:30 27:34 42:48 45:18 49:54 53:29 57:20 1:01:47 1:05:42 1:09:13
ALABARDA-O 5:22 3:02 3:25 3:42 8:59 3:04 15:14 2:30 4:36 3:35 3:51 4:27 3:55 3:31
1:12:59 1:19:50 1:24:38 1:34:19 1:35:55 1:39:52 1:42:08 1:42:51 1:43:30 31:38
3:46 6:51 4:48 9:41 1:36 3:57 2:16 0:43 0:39 *71
9 30 Perez Jaramillo Dav 1:44:29 6:05 9:23 13:02 16:17 22:37 26:00 36:07 38:35 43:26 50:08 54:10 1:01:06 1:04:58 1:08:53
C.D.C.E.B.E. 6:05 3:18 3:39 3:15 6:20 3:23 10:07 2:28 4:51 6:42 4:02 6:56 3:52 3:55
1:13:08 1:20:27 1:25:43 1:34:45 1:36:22 1:40:56 1:43:13 1:43:51 1:44:29 30:12
4:15 7:19 5:16 9:02 1:37 4:34 2:17 0:38 0:38 *71
10 28 Rol Rua Juan Carlo 1:53:33 6:24 11:24 18:30 22:54 3255 36:28 40:22  44:30 50:26 54:22 59:16 1:04:51 1:09:14 1:13:24
MONTE EL PARDO 6:24 5:00 7:06 4:24 10:01 3:33 3:54 4:08 5:56 3:56 4:54 5:35 4:23 4:10
1:18:00 1:25:41 1:34:13 1:44:27 1:46:01 1:49:04 1:51:59 1:52:55 1:53:33
4:36 7:41 8:32 10:14 1:34 3:03 2:55 0:56 0:38
11 27 LangaBlanco Pabl  1:57:53 6:39 11:40 17:02 20:56 28:58 33:58 42:16  45:37 51:01 55:39 59:33 1:05:01 1:10:18 1:14:41
O-CHARLIES 6:39 5:01 5:22 3:54 8:02 5:00 8:18 3:21 5:24 4:38 3:54 5:28 5:17 4:23
1:19:33 1:27:26 1:33:24 1:42:54 1:44:23 1:49:55 1:56:11 1:57:07 1:57:53
4:52 7:53 5:58 9:30 1:29 5:32 6:16 0:56 0:46
12 25 Chousa Esteban Alv  2:01:41 5:51 10:05 23:20 27:37 34:19 37:33 41:02 43:50 49:30 53:34 58:09 1:04:21 1:10:00 1:13:53
IMPERDIBLE 5:51 4:14 13:15 4:17 6:42 3:14 3:29 2:48 5:40 4:04 4:35 6:12 5:39 3:53
1:18:40 1:27:08 1:38:18 1:52:44 1:54:39 1:58:00 2:00:15 2:01:03 2:01:41
4:47 8:28 11:10 14:26 1:55 3:21 2:15 0:48 0:38
13 15 Alonso Regidor Pab 2:02:39 6:55 11:04 15:20 18:32 24:56 29:29 36:54 40:20 50:07 54:21 1:00:02 1:07:23 1:11:38 1:15:41
ENTREBALIZAS 6:55 4:09 4:16 3:12 6:24 4:33 7:25 3:26 9:47 4:14 5:41 7:21 4:15 4:03
1:20:19 1:28:16 1:36:15 1:51:31 1:53:17 1:57:42 2:00:33 2:01:45 2:02:39 47:08
4:38 7:57 7:59 15:16 1:46 4:25 2:51 1:12 0:54 *81
14 24 Chousa Esteban En  2:14:39 7:51 15:28 43:17 46:39 53:12 56:50 1:04:15 1:07:48 1:13:26 1:17:22 1:21:29 1:29:10 1:33:16 1:37:03
IMPERDIBLE 7:51 7:37 27:49 3:22 6:33 3:38 7:25 3:33 5:38 3:56 4:07 7:41 4:06 3:47
1:41:50 1:49:31 1:54:19 2:05:17 2:06:37 2:11:06 2:13:16 2:13:59 2:14:39
4:47 7:41 4:48 10:58 1:20 4:29 2:10 0:43 0:40
15 35 Leiva Cardenas Fra 2:23:09 13:15 21:34 25:55 42:59 54:06 57:44 1:01:15 1:04:00 1:17:28 1:21:43 1:26:10 1:32:59 1:37:28 1:41:45
TIERRA TRAGAME 13:15 8:19 4:21 17:04 11:07 3:38 3:31 2:45 13:28 4:15 4:27 6:49 4:29 4:17
1:46:00 1:55:06 2:01:21 2:12:33 2:15:19 2:18:53 2:21:24 2:22:28 2:23:09 1:08:09
4:15 9:06 6:15 11:12 2:46 3:34 2:31 1:04 0:41 *71
16 16 Galan Rica Guillerm 2:41:03 29:24 38:35 44:35 48:13 58:17 1:02:04 1:18:43 1:22:21 1:29:04 1:33:26 1:37:50 1:45:42 1:50:56 1:55:11
B.O.M. 29:24 9:11 6:00 3:38 10:04 3:47 16:39 3:38 6:43 4:22 4:24 7:52 5:14 4:15
1:59:52 2:08:46 2:14:35 2:31:44 2:33:18 2:36:44 2:39:16 2:40:18 2:41:03
4:41 8:54 5:49 17:09 1:34 3:26 2:32 1:02 0:45
144 GALAN GALLEGOD en tarj. 6:05 9:40 23:53 26:44  34:16 37:26 41:32  44:28 49:11 52:48 56:59 1:01:53 1:05:55 1:09:57
IMPERDIBLE 6:05 3:35 14:13 2:51 7:32 3:10 4:06 2:56 4:43 3:37 4:11 4:54 4:02 4:02
1:14:02 1:22:02 1:27:23 1:36:38 1:38:10  ----- 1:41:51 1:42:41 1:43:17 11:56
4:05 8:00 5:21 9:15 1:32 3:41 0:50 0:36 *63
17 Mato Aparicio Jesus andona 10:02 17:32 23:35 27:36  40:43 46:22 1:20:21 1:25:02 1:32:24 1:39:09 1:47:24 2:00:49 2:08:31 2:15:20
BOADILLAVENTURA 10:02 7:30 6:03 4:01 13:07 5:39 33:59 4:41 7:22 6:45 8:15 13:25 7:42 6:49



62 CARRERA LIGA CAM O-BM Y ENTRENAMIENTO O-PIE EN S.S.REYES

lun 16/11/2015 8:53

Parciales OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2014 Pagina 2
os rsal Nombre Tiempo
D-SEN-A (5) 19,0 km 200 m 22C
1(76) 2(61) 3(78) 4(73) 5(64) 6(77) 7(62) 8(72) 9(65) 10(79) 11(71) 12(82) 13(66) 14(67)
15(70) 16(68) 17(69) 18(65) 19(74) 20(73) 21(63) 22(100) Meta
1 6 Arroyo Susana 2:10:28 6:52 10:10 12:17 17:38  22:05 28:30 32:09 48:554 53:03 57:11 1:03:57 1:10:04 1:14:19 1:18:51
SOTOBOSQUE 6:52 3:18 2:07 5:21 4:27 6:25 3:39 16:45 4:09 4:08 6:46 6:07 4:15 4:32
1:25:23 1:31:27 1:41:28 1:49:12 2:01:55 2:04:42 2:08:37 2:09:43 2:10:28
6:32 6:04 10:01 7:44 12:43 2:47 3:55 1:06 0:45
2 9 Castilla Reyes Ana 2:18:10 7:49 12:31 16:27 20:38 25:58 33:23 38:05 47:30 52:09 57:26 1:05:54 1:12:02 1:16:24 1:29:04
MONTE EL PARDO 7:49 4:42 3:56 4:11 5:20 7:25 4:42 9:25 4:39 5:17 8:28 6:08 4:22 12:40
1:36:40 1:41:56 1:51:07 1:58:33 2:10:25 2:13:28 2:16:21 2:17:23 2:18:10
7:36 5:16 9:11 7:26 11:52 3:03 2:53 1:02 0:47
3 8 Cano Rodriguez Lo 2:25:35 8:26 12:14 14:27 17:53 24:18 31:42 36:53  46:54 54:20 1:00:38 1:08:57 1:15:03 1:20:03 1:27:30
IBERIA 8:26 3:48 2:13 3:26 6:25 7:24 5:11 10:01 7:26 6:18 8:19 6:06 5:00 7:27
1:36:34 1:44:06 1:54:39 2:04:06 2:17:05 2:20:15 2:23:29 2:24:40 2:25:35
9:04 7:32 10:33 9:27 12:59 3:10 3:14 1:11 0:55
3 Llop Calvo Carolin  en tarj. 7:58 11:25 13:30 19:34 25:26 34:27 40:57 50:15 56:28 1:01:28 1:09:48 1:16:51 1:21:31 1:27:44
ENTREBALIZAS 7:58 3:27 2:05 6:04 5:52 9:01 6:30 9:18 6:13 5:00 8:20 7:03 4:40 6:13
1:38:52 1:53:01 2:07:07 2:20:27 2:34:53 - -em oo
11:08 14:09 14:06 13:20 14:26
4 Mato Aparicio Blanc andona 9:05 13:27 17:40 25:18 40:46 46:37 55:19 1:06:31 1:13:13 1:19:09 1:28:45 1:37:13 1:43:00 1:52:13
BOADILLAVENTURA 9:05 4:22 4:13 7:38 15:28 5:51 8:42 11:12 6:42 5:56 9:36 8:28 5:47 9:13
2:07:55 2:17:33 - e e e e e
15:42 9:38
H-SEN-B (4) 19,0 km 200 m 22C
1(76) 2(61) 3(78) 4(73) 5(64) 6(77) 7(62) 8(72) 9(65) 10(79) 11(71) 12(82) 13(66) 14(67)
15(70) 16(68) 17(69) 18(65) 19(74) 20(73) 21(63) 22(100) Meta
1 34 Cabafas Garcialsm 1:49:17 6:41 9:54 11:45 14:42  18:42 25:35 28:48 35:45 39:13 42:59  50:10 55:54 59:53 1:04:40
ESCONDITE 6:41 3:13 1:51 2:57 4:00 6:53 3:13 6:57 3:28 3:46 7:11 5:44 3:59 4:47
1:10:58 1:15:18 1:24:08 1:31:44 1:42:19 1:45:26 1:47:52 1:48:40 1:49:17
6:18 4:20 8:50 7:36 10:35 3:07 2:26 0:48 0:37
2 37 Serrano Molinero J 1:57:31 6:37 10:16 12:43 16:33 21:05 25:13 29:34 37:24 41:51 46:46 54:56 1:00:57 1:05:13 1:09:55
ESCONDITE 6:37 3:39 2:27 3:50 4:32 4:08 4:21 7:50 4:27 4:55 8:10 6:01 4:16 4:42
1:16:29 1:22:15 1:31:06 1:38:18 1:50:02 1:53:05 1:56:04 1:56:53 1:57:31
6:34 5:46 8:51 7:12 11:44 3:03 2:59 0:49 0:38
3 33 Gonzalez Izquierdo 2:08:34 6:41 9:39 11:49 15:23 20:04 24:35 28:47 41:57 46:36 52:00 1:01:24 1:07:30 1:12:32 1:17:55
ESCONDITE 6:41 2:58 2:10 3:34 4:41 4:31 4:12 13:10 4:39 5:24 9:24 6:06 5:02 5:23
1:26:39 1:32:59 1:42:01 1:49:10 2:01:03 2:03:56 2:07:12 2:07:59 2:08:34
8:44 6:20 9:02 7:09  11:53 2:53 3:16 0:47 0:35
4 31 Castanedo Gallardo 2:51:04 13:34 17:22 20:45 24:49 30:46 36:12 41:41 51:48 57:05 1:02:30 1:12:50 1:21:06 1:26:05 1:33:37
COLMENAR 13:34 3:48 3:23 4:04 5:57 5:26 5:29 10:07 5:17 5:25 10:20 8:16 4:59 7:32
1:43:51 1:53:03 2:04:39 2:15:40 2:35:33 2:45:12 2:49:08 2:50:13 2:51:04
10:14 9:12 11:36 11:01 19:53 9:39 3:56 1:05 0:51
H-VET-A (12) 19,0 km 200 m 22C
1(76) 2(61) 3(78) 4(73) 5(64) 6(77) 7(62) 8(72) 9(65) 10(79) 11(71) 12(82) 13(66) 14(67)
15(70) 16(68) 17(69) 18(65) 19(74) 20(73) 21(63) 22(100) Meta
1 45 Lorenzo Carnicero  1:36:30 5:51 8:35 10:21 12:37 16:18 20:18 23:15 30:39 34:01 40:00 45:37 50:44 54:37 58:38
LOS ANGELES 5:51 2:44 1:46 2:16 3:41 4:00 2:57 7:24 3:22 5:59 5:37 5:07 3:53 4:01
1:03:51 1:08:20 1:16:48 1:22:53 1:30:45 1:32:50 1:35:07 1:35:53 1:36:30
5:13 4:29 8:28 6:05 7:52 2:05 2:17 0:46 0:37
2 44 Sanz De La Hoz Alb  1:38:46 5:27 8:15 10:27 14:05 17:25 20:12 23:04 3431 38:14 41:35  46:16 52:37 56:36 1:00:27
LOS ANGELES 5:27 2:48 2:12 3:38 3:20 2:47 2:52 11:27 3:43 3:21 4:41 6:21 3:59 3:51
1:06:22 1:10:17 1:18:43 1:24:57 1:32:49 1:34:49 1:37:13 1:38:07 1:38:46
5:55 3:55 8:26 6:14 7:52 2:00 2:24 0:54 0:39
3 46 Alzaga Pedro 1:42:21 6:08 8:59 11:56 14:50 18:22 21:31 24:31 30:05 33:34 37:59 4721 52:26 56:38 1:00:25
COMELOBOS 6:08 2:51 2:57 2:54 3:32 3:09 3:00 5:34 3:29 4:25 9:22 5:05 4:12 3:47
1:08:45 1:14:05 1:22:16 1:28:42 1:36:31 1:38:29 1:40:54 1:41:44 1:42:21
8:20 5:20 8:11 6:26 7:49 1:58 2:25 0:50 0:37
4 48 Chousa Alvarez Urb  1:45:01 5:47 8:40 10:45 13:44 17:46 21:11 25:45 33:32 40:59 44:50 50:30 55:37 59:16 1:03:06
IMPERDIBLE 5:47 2:53 2:05 2:59 4:02 3:25 4:34 7:47 7:27 3:51 5:40 5:07 3:39 3:50
1:08:13 1:13:15 1:21:28 1:28:46 1:38:47 1:41:24 1:43:42 1:44:22 1:45:.01
5:07 5:02 8:13 7:18 10:01 2:37 2:18 0:40 0:39
5 47 Alonso Checa Juanj 1:45:37 7:09 10:07 11:53 18:09 22:20 25:43 29:28 36:34 40:12 44:19 50:18 55:37 59:47 1:03:54
COLMENAR 7:09 2:58 1:46 6:16 4:11 3:23 3:45 7:06 3:38 4:07 5:59 5:19 4:10 4:07
1:09:37 1:13:16 1:21:16 1:28:39 1:38:32 1:41:26 1:44:04 1:44:54 1:45:37
5:43 3:39 8:00 7:23 9:53 2:54 2:38 0:50 0:43
6 49 Sanchez Gonzalez 1:57:08 6:17 9:09 11:43 15:35 21:05 25:56 30:22 38:04 41:45 45:57 53:08 59:13 1:03:25 1:09:05
MONTE EL PARDO 6:17 2:52 2:34 3:52 5:30 4:51 4:26 7:42 3:41 4:12 7:11 6:05 4:12 5:40
1:17:34 1:22:50 1:31:35 1:38:51 1:49:17 1:52:34 1:55:45 1:56:31 1:57:08
8:29 5:16 8:45 7:16 10:26 3:17 3:11 0:46 0:37
7 41 Fernandez Liria Cri  1:58:21 6:50 10:05 12:09 15:29 19:28 23:00 27:12 33:59 41:26 45:54 55:07 1:01:44 1:05:55 1:12:00
COTA 6:50 3:15 2:04 3:20 3:59 3:32 4:12 6:47 7:27 4:28 9:13 6:37 4:11 6:05
1:20:24 1:25:27 1:34:11 1:41:48 1:51:25 1:54:01 1:56:43 1:57:37 1:58:21
8:24 5:03 8:44 7:37 9:37 2:36 2:42 0:54 0:44
8 40 Serrano Alcol Juan  1:58:44 10:24 14:09 16:22 20:24 25:44 28:33 34:26 44:00 47:49 52:39 1:00:22 1:06:07 1:10:12 1:14:11
COLMENAR 10:24 3:45 2:13 4:02 5:20 2:49 5:53 9:34 3:49 4:50 7:43 5:45 4:05 3:59
1:19:34 1:24:04 1:32:17 1:41:03 1:51:35 1:54:51 1:57:12 1:58:10 1:58:44
5:23 4:30 8:13 8:46 10:32 3:16 2:21 0:58 0:34
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Parciales OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2014 Pagina 3
os rsal Nombre Tiempo
H-VET-A (12) 19,0 km 200 m 22C (cont.)
1(76) 2(61) 3(78) 4(73) 5(64) 6(77) 7(62) 8(72) 9(65) 10(79) 11(71) 12(82) 13(66) 14(67)
15(70) 16(68) 17(69) 18(65) 19(74) 20(73) 21(63) 22(100) Meta
9 38 Rubio Villar Jesus 2:01:04 6:58 9:58 11:43 14:29 18:38 23:14 27:28 34:09 37:51 42:21  49:05 53:55 57:58 1:02:49
MONTE EL PARDO 6:58 3:00 1:45 2:46 4:09 4:36 4:14 6:41 3:42 4:30 6:44 4:50 4:03 4:51
1:10:41 1:15:20 1:39:23 1:46:14 1:55:10 1:57:24 1:59:38 2:00:23 2:01:04
7:52 4:39 24:03 6:51 8:56 2:14 2:14 0:45 0:41
10 43 Sanchez SanchezJ 2:16:21 8:49 12:37 15:51 23:29 28:42 33:38 38:14 46:46 50:52 55:28 1:04:06 1:10:50 1:15:22 1:21:23
COLMENAR 8:49 3:48 3:14 7:38 5:13 4:56 4:36 8:32 4:06 4:36 8:38 6:44 4:32 6:01
1:30:04 1:36:12 1:46:23 1:54:44 2:07:23 2:11:32 2:14:40 2:15:33 2:16:21
8:41 6:08 10:11 8:21 12:39 4:09 3:08 0:53 0:48
11 42 Garcia Barrio Albert 3:10:28 7:33 11:24 13:35 17:40 22:26 34:00 38:27 1:25:12 1:29:56 1:35:36 1:43:51 1:49:47 1:54:35 2:01:53
MONTE EL PARDO 7:33 3:51 2:11 4:05 4:46 11:34 4:27 4645 4:44 5:40 8:15 5:56 4:48 7:18
2:10:37 2:16:58 2:39:25 2:50:25 3:01:37 3:05:07 3:08:38 3:09:43 3:10:28
8:44 6:21 22:27 11:00 11:12 3:30 3:31 1:05 0:45
39 Perez Lopez Jaime andona 7:58 1:38:49 1:40:46 1:44:27 - eemem eemem e e e e e e e
TIERRA TRAGAME 7:58 1:30:51 1:57 3:41
------------------------------ 1:47:47 1:48:40 1:49:20 14:26 22:28 29:45 32:47
3:20 0:53 0:40 *62 *72 *79 *69
43:39 50:46 56:02 1:00:22 1:08:37 1:29:09 1:33:09
*82 *70 *68 *80 *71 *62 *64
PROMO LARGA (6) 17,8 km 200 m 17C
1(76) 2(62) 3(72) 4(79) 5(69) 6(82) 7(70) 8(68) 9(80) 10(71) 11(74) 12(64) 13(61) 14(78)
15(73) 16(63) 17(100) Meta
1 68 Valero Moreno Gabr 1:35:27 6:15 11:24 20:17 37:06 40:38 46:14 50:40 54:01 57:25 1:03:44 1:15:32 1:19:48 1:23:57 1:27:05
Independiente 6:15 5:09 8:53 16:49 3:32 5:36 4:26 3:21 3:24 6:19 11:48 4:16 4:09 3:08
1:30:14 1:33:45 1:34:49 1:35:27
3:09 3:31 1:04 0:38
2 149 SANCHEZ FLORES 1:42:38 6:48 19:29 26:00 32:49 36:31 41:45 47:45  55:17 58:51 1:09:23 1:23:55 1:28:46 1:33:04 1:34:51
Independiente 6:48 12:41 6:31 6:49 3:42 5:14 6:00 7:32 3:34 10:32 14:32 4:51 4:18 1:47
1:38:10 1:40:52 1:41:54 1:42:38
3:19 2:42 1:02 0:44
3 71 Juan Soto Jose Man 2:07:26 8:16 15:18 24:56 33:09 48:08 54:13 1:02:34 1:09:56 1:14:17 1:24:47 1:43:11 1:49:12 1:55:14 1:58:05
B.O.M. 8:16 7:02 9:38 8:13 14:59 6:05 8:21 7:22 4:21 10:30 18:24 6:01 6:02 2:51
2:01:48 2:04:57 2:06:24 2:07:26
3:43 3:09 1:27 1:02
4 65 Chaso Cuesta Fran 2:07:35 8:16 15:25 25:10 33:11  48:19 54:24 1:02:48 1:10:04 1:14:45 1:25:04 1:43:19 1:49:48 1:55:49 1:58:12
Independiente 8:16 7:09 9:45 8:01 15:08 6:05 8:24 7:16 4:41 10:19 18:15 6:29 6:01 2:23
2:01:52 2:05:03 2:06:30 2:07:35
3:40 3:11 1:27 1:05
5 70 Guerra Lopez Javier 2:57:04 12:24 30:30 53:38 1:07:01 1:11:58 1:22:01 1:31:19 1:43:54 1:48:38 2:00:32 2:20:54 2:29:58 2:39:45 2:43:08
NAVALCARNERO 12:24 18:06 23:08 13:23 4:57 10:03 9:18 12:35 4:44 11:54 20:22 9:04 9:47 3:23
2:51:32 2:55:11 2:56:20 2:57:04
8:24 3:39 1:09 0:44
69 CASTELLANO MARQ en tarj. 6:07  13:47 20:46 - 45:22 50:54 56:19 1:02:22 1:05:20 1:36:39 1:49:10 1:54:03 1:57:48 2:00:23
Independiente 6:07 7:40 6:59 24:36 5:32 5:25 6:03 2:58 31:19 12:31 4:53 3:45 2:35
2:03:26 2:05:50 2:07:25 2:08:06 23:36 39:30 2:06:56
3:03 2:24 1:35 0:41 *65 *71 *75
D-SEN-B (2) 15,8 km 180 m 20C
1(73) 2(78) 3(61) 4(64) 5(74) 6(62) 7(72) 8(69) 9(80) 10(82) 11(66) 12(67) 13(70) 14(68)
15(71) 16(79) 17(65) 18(72) 19(63) 20(100) Meta
1 10 Santamaria Miriam 3:26:12 11:37 22:01 29:36 47:56 58:28 1:09:40 1:29:01 1:45:57 1:52:49 1:56:40 2:03:44 2:13:46 2:26:27 2:35:30
ORIENTE 11:37 10:24 7:35 18:20 10:32 11:12 19:21 16:56 6:52 3:51 7:04 10:02 12:41 9:03
2:51:13 3:01:24 3:11:22 3:18:15 3:23:39 3:25:09 3:26:12
15:43 10:11 9:58 6:53 5:24 1:30 1:03
150 BERNARDINO NUN andona 8:37 15:32 18:59 24:30 31:24 43:14 1:06:06 1:19:26 1:25:05 1:28:12 1:32:47 1:39:03 1:52:13 2:00:51
ESCONDITE 8:37 6:55 3:27 5:31 6:54 11:50 22:52 13:20 5:39 3:07 4:35 6:16 13:10 8:38
2:13:20 - e e e e 2:38:21
12:29 25:01
D-VET-A (6) 15,8 km 180 m 20C
1(73) 2(78) 3(61) 4(64) 5(74) 6(62) 7(72) 8(69) 9(80) 10(82) 11(66) 12(67) 13(70) 14(68)
15(71) 16(79) 17(65) 18(72) 19(63) 20(100) Meta
1 12 Urefia Concepcién 2:32:16 36:17 42:36 45:37 55:23 1:00:09 1:02:14 1:09:44 1:20:07 1:26:54 1:29:00 1:33:19 1:38:45 1:46:10 1:56:39
SOTOBOSQUE 36:17 6:19 3:01 9:46 4:46 2:05 7:30  10:23 6:47 2:06 4:19 5:26 7:25 10:29
2:06:43 2:14:18 2:20:55 2:25:43 2:30:27 2:31:29 2:32:16 53:04
10:04 7:35 6:37 4:48 4:44 1:02 0:47 *76
2 11 Para Martin Eva 2:38:50 15:33 19:43 23:05 27:14 3455 44:36 1:00:42 1:12:53 1:19:51 1:22:59 1:29:45 1:37:14 1:51:02 1:58:08
MONTE EL PARDO 15:33 4:10 3:22 4:09 7:41 9:41 16:06 12:11 6:58 3:08 6:46 7:29 13:48 7:06
2:09:57 2:20:30 2:27:32 2:31:53 2:36:49 2:37:57 2:38:50 2:38:00
11:49 10:33 7:02 4:21 4:56 1:08 0:53 *100
5 Coll Eriksson Annik andona 9:37 14:00 17:24 23:15 30:07 32:25 45:33 —em e e e e e e
LOS ANGELES 9:37 4:23 3:24 5:51 6:52 2:18 13:08
-------------------- 52:08 53:22 54:36
6:35 1:14 1:14
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os rsal Nombre Tiempo
D-VET-A (6) 15,8 km 180 m 20C (cont.)
1(73) 2(78) 3(61) 4(64) 5(74) 6(62) 7(72) 8(69) 9(80) 10(82) 11(66) 12(67) 13(70) 14(68)
15(71) 16(79) 17(65) 18(72) 19(63) 20(100) Meta
14 Ramirez Villar Ana andona 20:58 27:04 30:42 - 44:59 57:35 1:18:06 - - s e e e e
C.D.C.E.B.E. 20:58 6:06 3:38 14:17 12:36 20:31
------------------------------ 2:10:46 33:37 1:00:19
52:40 *76 *74
13 Morcillo Laiz Magda andona 23:08 37:05 46:26 59:13 1:10:38 1:23:21 1:42:16 -----  ----- meeem e e e e
SOTOBOSQUE 23:08 13:57 9:21 12:47 11:25 12:43 18:55
---------- 1:50:31 ----- 2:34:41 2:36:25 2:38:01
8:15 44:10 1:44 1:36
147 FERNANDEZ IZQUI andona 32.00 @ - e 38:07 53:16 - 1:31:52 2:46:55 - meeem e e e e
BOADILLAVENTURA 32:00 6:07 15:09 38:36 1:15:03
---------- 2:57:11 8:50 17:55 21:42 45:58 51:17 57:20
10:16 *76 *61 *78 *77 *62 *73
1:37:21 1:43:07 1:50:44 1:58:14 2:04:11 2:11:55 2:35:08
*65 *79 *71 *82 *66 *67 *68
H-VET-B (5) 15,8 km 180 m 20C
1(73) 2(78) 3(61) 4(64) 5(74) 6(62) 7(72) 8(69) 9(80) 10(82) 11(66) 12(67) 13(70) 14(68)
15(71) 16(79) 17(65) 18(72) 19(63) 20(100) Meta
1 52 Amores Fuste Julia  1:29:27 6:56 10:24 13:12 16:19 19:59 22:50 29:56 36:25 41:20 43:23  47:03 51:17 57:57 1:03:01
SOTOBOSQUE 6:56 3:28 2:48 3:07 3:40 2:51 7:06 6:29 4:55 2:03 3:40 4:14 6:40 5:04
1:10:52 1:16:44 1:21:29 1:24:25 1:28:04 1:28:56 1:29:27
7:51 5:52 4:45 2:56 3:39 0:52 0:31
2 50 Maduefio Moreno Fr 1:56:15 8:59 12:37 15:25 18:58 26:52 28:55 36:46 51:03 56:13 58:33 1:03:31 1:08:20 1:16:36 1:22:09
COLMENAR 8:59 3:38 2:48 3:33 7:54 2:03 7:51 14:17 5:10 2:20 4:58 4:49 8:16 5:33
1:32:18 1:39:55 1:46:32 1:50:13 1:54:15 1:55:25 1:56:15
10:09 7:37 6:37 3:41 4:02 1:10 0:50
3 54 Murua Brasero Mig 2:01:28 13:14 16:44 19:39 23:31 28:35 33:35 41:24 52:08 58:21 1:00:42 1:05:49 1:13:43 1:21:16 1:27:19
B.O.M. 13:14 3:30 2:55 3:52 5:04 5:00 7:49 10:44 6:13 2:21 5:07 7:54 7:33 6:03
1:36:37 1:45:05 1:51:08 1:55:34 1:59:28 2:00:40 2:01:28
9:18 8:28 6:03 4:26 3:54 1:12 0:48
Rica Camara Miguel andona 5:46  10:22 12:44 15:20  20:18 22:07 2747 - eeee e e e e e
B.O.M. 5:46 4:36 2:22 2:36 4:58 1:49 5:40
———————————————————— 30:20 31:09 31:44
2:33 0:49 0:35
53 Cobas José Luis andona 10:37 16:07 22:22 29:26 37:08 41:07 57:59 1:21:09 1:31:16 1:35:53 - @ - —eeem e
ALABARDA-O 10:37 5:30 6:15 7:04 7:42 3:59 16:52 23:10 10:07 4:37
PROMO CORTA (2) 15,8 km 180 m 20C
1(73) 2(78) 3(61) 4(64) 5(74) 6(62) 7(72) 8(69) 9(80) 10(82) 11(66) 12(67) 13(70) 14(68)
15(71) 16(79) 17(65) 18(72) 19(63) 20(100) Meta
61 Rubio Henares Jos en tarj. 26:51  35:03 39:40 45:06  55:34 1:04:45 1:15:47 1:43:20 1:49:32 1:52:48 1:58:59 2:11:08 2:25:59 2:33:07
